
出 3:18  「三つの変えること」  
序 - 福音経済 
     (光の経済) 

本 - 神様の計画 

私の考え ￫ 神様の考え (みことば) 

出 3:1-20  2) 出 4:24  3) 5:1-12:46 

私の願い ￫ 神様のみこころ (祈り) 

幕屋  2) 会見の天幕  3) 天幕 

私のこと ￫ 神様のこと (伝道) 

出 14:1-13  2) 出 20:1-21

1.

1)

2.

1)

3.

1)

結
 |
Exodus 
 ￬ 
Reformation 

’21.5.29 産業宣教 時代的いやし  ガラ 2:20 

序 - 答え 本 - 三つのいやし 

創 3:4-5 
(創 3:15) 

創 6:4-5 
(ネフィリム) 

創 11:1-8 
      12:1-3

1.

2.

3.

一
週
間 

結 - 恵み 
     
        使命

’21.5.29 伝道学 237か国 5000種族

序
サタンの戦略 
自尊心
慢心
贅沢心

サタンの目的 
- 12 滅亡 

受けたこと - 受けること 

 7 大旅程 

本 - 福音を聞くことができない所 

TCK - 道
(あらゆる国の人々、万民、地の果て) 

RT - RUTC プラットフォーム 

人材 - アンテナ 
(弟子) 

永遠 - コンテンツ

1.

2.

3.

4.

1.
1)
2)
3)

2.

3.

結 - 答え
　    更新
　    機会 

’21.5.29 核心

「未来偵察」  民 13:1-16

序
荒野 = 祈り幸せ 24 

            契約 

                24 
  呼吸          本 (勉強) 

世界偵察 
傷 2) 希望 (望み) 
幕屋 

未来偵察 
カレブ 2) ヨシュア 

本 
契約を
正確に
握った人々 
(1, 3) 

背景 (12問題)
流れ (霊的事実)
未来 (方向)

1.

1)
2)
3)

1.

2.
1)
3)

3.
1)

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.
1)
2)
3)

2.

1)

3.
1)
2)

現場を
正確に
見た人々 

恐怖心
霊的事実
証人 

ミッションを
正確に
見た人々 

部族
三つの祭り
幕屋
   |
神殿 
   |
教会 

結
- 神殿コンセプト 

237 ミッション 
マタ 16:13-20
マタ 16:20
使 2:1-47

いやし
インターンシップ 
θの国 2) 10 奥義 

サミットフォーラム 
RT 
TCK

M 5.31
’20.11.22 聖日-2

キリストを 
サタンは
一番よく
知っている
福音 24 
祈り幸せ 
祈り力 

リーダーは 福音 の目で
ともにする力を備えた 証人

序 - 先に知ること 
      サタン   暗やみ 

人間滅亡
させる方法 
私、私のこと、私の有益
(3)       (6)          (11) 
(異なること)
間違ったこと (13, 16, 19)
滅びること (運命 6)

教会滅亡
させる方法 
肉的 2) 名誉の奴隷 
お金の奴隷 

本 
契約の中に 
いる者 

契約の背景 
(RT 7) 
契約の流れ 
(7 わざわい) 
契約の未来 
(出エジプト
 ￫ カナン) 

1.

1)

2)

3)

1.

1)

2)
3)

2.

1)
3)

2.

1)

2)
(1)
(2)
(3)
3)
(1)
(2)
(3)

3.

1)

2)

3)

 

1.

2.

3.

証拠の中にいる者 

私に先に証拠 
5 祈りの奥義 
小さな現場証人 
ただ (1)ミッション
唯一性 (3) インターンシップ 
再創造 (8) 人生フォーラム 
教会生かす証人 
霊的サミット
霊的おとな
霊的指導者
      RT

θの力を 
持った者
  器準備

ともに
行く器
職業
絶対計画
絶対答え

結
祈りで
連結 

W.I.O 
(私×)

24, 25, 00 

あらかじめ
すること 

T 6.1
’20.11.25 RCA-Leader

3.

1)
2)
3)

   祈り 

   RT

   位置

福音化
御座化
時代
サミット化 

RTは一人で生き残らなければならない

実際の勝利 
(アイデンティティ) 

孤独
(残りの者)
苦しさ
(残る者)
捨てられた者
(残れる者)
散らされた者 (残す者)
旅人 (RT宣教師)
     RT

序 - 苦しみ 

すべて - 本質化 
サタンの落とし穴
サタンの文化
サタンのわな 

ネフィリム - 文化化 
思想 2) 生活 3) 作品 

病気 - 時代化 
考え 2) 心 
精神病 

本 - どのように 

苦難
- 一生の答え決定 

親、兄弟 - ヨセフ
国家 - モーセ
教会 - サムエルの
　　　祈り
世の中 - ダビデ
偶像 - エリヤ、
エリシャ、オバデヤ
捕虜 - 自尊心
属国 - 初代教会 

1.

1)
2)
3)

4)
5)

6)
7)

1.
1)
2)
3)

2.
1)

3.
1)
3)

2.

1)
(1)
(2)
(3)
2)

3)

3.

1)

2)

3)

4)
5)

1.

2.

3.

先に勝利 
- θの備え 

Nobody (独立) 
Trinity
身分と背景
権威と背景 
No way 
(霊的事実) 
No time 
(学業) 
             反対側 

結 
    祈り

天、地 
(権威) 

霊的世界

祈り旅行 

W 6.2
’20.11.26 RCA-1

1.
2.
3.

戦わないで
勝つ祝福 

三位一体
みことば
のろい× 
力
身分
御座
御使い  (3) 御国 
権威
サタン縛る
暗やみ縛る

                          RTは現場を生かさなければならない
序 - 0.1% 

内的な力 
24 幸せ(力), 25, 00 
独立、霊的な目、逆発想 

福音化の祝福 
位置× 2) あらかじめ 

御座化の祝福 
肉中心× 2) 天地 

時代サミット化の祝福
(常識以上) (ピリ 1:9-10)

永遠 (神様の計画)

本 
シナジー化の
祝福

私 
(WITH)
現場 
(Immanuel) 
ともに
(Oneness) 
敵 
(OURS)

1.

1)

2)

3)

4)

1.
1)
2)

2.
1)

3.
1)

4.

5.

2.

1)

2)
 

3)

4.

1)

2)

3)

1.

2.

1)
2)
3)

3.
1)
2)
3)

危機の中の
祝福 

問題 - 答え 
(ヨセフ、ダビデ、
  パウロ)
葛藤 - 更新
(モーセ)
危機 - 機会
(隠れた弟子)

再創造の
祝福 

1, 3, 8
  62
ただ 
すべての
答え 
唯一性
  力
再創造 

結 
      祈り 

定刻 (集中) 

生活祈り
(選択)
みことば
祈り
あらかじめ 

24, 25, 00 
みことば
福音
祝福 

R 6.3
’20.11.27 RCA-2

3.

1)
(1)
(2)
(3)
2)
(1)
(2)
3)
(1)
(2)

Acrostic style 
- 折句 RTは未来教会を生かすべき「教会化」

本 - 大人たちができないこと 

サミット運動 

霊的サミット
    座
霊的サミット
時刻表
霊的サミット
の姿勢
(おとな) 

序 - 教会化 = 世界化 

             霊的財産 

福音化の作品 (小さな譲歩)
創 3  2) 創 6  3) 創 11 

御座化の作品 (小さな祈り)
刻印  2) 根  3) 体質
 (1)       (3)      (8) 

時代サミット化の作品 
空いた所 (黄金漁場) - 会堂
捨てられた所 (死角地帯) - いやし
死んだ所 (わざわい地帯) - 個人

1.

1)

2)

3)

1.
1)

2.
1)

3.
1)
2)
3)

2.

1)

2)

3)

3.

1)

2)
3)

1.

2.

3.

荒野運動 

No - Nothing
 CVDIP いやし 
Every -thing 
    CVDIP
天 + 地 
  CVDIP 

絶対運動 

なぜ - 奴隷
       　捕虜 
　       属国 
理由 - サタン 
答え - 福音
            RT
            237 

結
     祈り 
θの計画 
θの方法

祈り旅行 

24, 25, 00

今 - 
Trinity 
身分の背景
権威の背景 

F 6.4
’20.11.28 RCA-3 偵察人の目  民 14:1-10

序 - 未来心配× - 理由
 
今荒野で起きる
すべては θの計画を
成し遂げる祝福だ
Concept  2) Contents 
System 

福音の外の傷 - 滅び 
うらみ、不安、心配 
不信仰  3) 次世代 

契約の中の傷 - 土台
福音化  2) 御座化 
時代サミット化

本 - 偵察の目 

みことばの
あらかじめ化 

あらかじめ見る
あらかじめ持つ
あらかじめ味わう
あらかじめ征服
あらかじめ成就 

1.
 

1)
2)
3)
4)
5)

1.

1)
3)

2.
1)
2)

3.
1)
3)

2.
 

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)
(1)

(2)

(3)

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

みことばの
現場化

(8) 乳と蜜
(9) 守り逃亡
主とともに 

みことばの
ミッション化 

38年 - 部族、土地分配
ミッション完成 - カナン
ミッション？
全世界の民、あらゆる国の人々、
すべての人、地の果て(237)
霊的、考え、心の病気
(いやし)
世界を生かす弟子
(サミット)

結 
- 10の目 

独立
霊的事実
逆発想
シナジー
危機
無競争
OUR
サミット
荒れ地
絶対 

S 6.5
’20.11.29 聖日-1

仮庵祭の奥義  申 16:13-17

序
霊的整備 
(三つの祭り) 
過越祭 - 救い
五旬節 - 聖霊働き
仮庵祭 - 御座の背景 

心整備 
(過程 - 理由) 
当然  2) 必然 
絶対 

からだ整備 
(祈り+呼吸) 

仮庵祭体験 
   |
三位一体
御座の祝福
暗やみ×
(身分、権威)
出 14:19 
詩 103:20-22 
Ⅱ列6:15-16 
Ⅱ列19:35 
ダニ 6:22 
使 1:11 
   ￬
237 (泡×)

※

1.

1)
2)
3)

2.

1)
3)

3.

2.

1)

2)

3.

1)

2)

3)

1.

2.

3.

θが
くださったこと、
今まで
受けた契約で
集中 

(17) 
それぞれ 
(15) 
選ぶ場所で

具体的、
実際的な
集中

(15) 
ささげ物、礼拝
- 喜び 
(16) 
何も持たず× 
(17) 
賜わった
祝福に応じて 

結 

礼拝勝利
(霊的力)  
     ￬
成功の座
勝利の座 

私× ￫ θ○ 

(Iコリ 10:13) 

待ちなさい

’21.5.30 聖日-1

本 - どのように 

時間的な集中 

(13) 七日間 
(14) すべての人 
       やもめ、みなしご 
(16) すべての男子 
       義務  

聖日 M +
祈りの手帳 +
集会 + 土 M 
￫ 現場

1.

1)
2)

3)

※

出 5:1-12:46, 使 13:5-12
                                     16:16-18

                                   19:8-20

              「神様の正義」   申 16:18-22 

本 
神様のいやし 
(長い間のこと) 

落とし穴
枠
わな  

1.

1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.
2.
3.

神様の福祉 

解放
いのち
たましい

世界化いやし福祉 

異邦人いやし
祈りの庭
子どもたちの庭 

結 - 真の福音 

237 文化いやし
精神病いやし
中毒いやし
思想いやし

序
強い者横暴 

間違ったいやし福祉 
エジプト
アシェラ
石の柱 

危険ないやし福祉 
強大国 - 
3団体 
偶像 

1.

2.
1)
2)
3)

3.
1)
2)
3)

’21.5.30 聖日-2


